

Företag	Monter	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Amplify UF	166	Amplify UF specialiserar sig på att hjälpa andra UF-företag genom att maximera sin marknadsföringspotential och öka sin försäljning. Vi kommer att vara en digital marknadsföringsplattform där vi erbjuder UF-företag möjligheten att nå ut till fler kunder.		<p>Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget</p> <p>Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service</p> <p>Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst.</p> <p>Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget</p>					
Auto Focus UF	39	Vår affärsidé är att underlätta försäljning utav begagnade bilar genom att agera som en mellanhand mellan köpare och säljare erbjuder vi en trygg smidig process, där vi hanterar allt från annonsering och prissättning till inspektion och pappersarbete.		<p>Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget</p> <p>Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service</p> <p>Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst.</p> <p>Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget</p>					
Cleansweep UF	197	Cleansweep UF erbjuder en miljövänlig tjänst där de hämtar och bortforslar oönskat skräp och avfall från privatpersoner och företag. Cleansweep UF tar hand om allt från elektronik till möbler och trädgårdsavfall, med fokus på återvinning och återbruk. Målet är att skapa ett renare och mer hållbart samhälle samtidigt som de underlättar kundernas vardag.		<p>Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget</p> <p>Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service</p> <p>Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst.</p> <p>Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget</p>					
GårdsGrabbarna UF	72	Vi vill göra en rad olika tjänster för människor runt om i samhället. Tjänsterna kan vara allt ifrån att tvätta fönster till att byta bil däck eller skotta snö.		<p>Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget</p> <p>Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service</p> <p>Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst.</p> <p>Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget</p>					
Kaffeexpressen UF	20	Vår affärsidé är att skapa en prenumerations-tjänst på kaffe där vi garanterar gott kaffe som ej tar slut. Vi tar fram en skraddarsydd "smakprofil" för varje kund samt anpassar mängden efter behov.		<p>Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget</p> <p>Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service</p> <p>Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst.</p> <p>Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget</p>					

Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
KlarVy UF	190	KlarVy UF erbjuder både fönsterputsning och snöskottning för både privatpersoner och företag i Ljusdal. Vi använder endast miljömärkta rengöringsprodukter.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
Klihx Carwash UF	177	Bollnäs renaste bil, för dig som vill köra en fräsch bil året om.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
Nordisk Vy UF	128	Vi erbjuder unika affischer med motiv skapade genom kreativ fotografering av nordens landskap. Våra produkter förskönar hem och kontor, vi erbjuder även skräddarsydda drönbilder vid förfrågan.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
Refontè UF	34	Våran affärsidé är att ge balkläningar ett nytt liv på ett hållbart sätt genom att samla in/köpa balkläningar från de som haft en bal tidigare. Man kommer kunna hyra dessa för ett väldigt lågt pris.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					

Företag	Monter	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Safespace UF	Ställer ej ut VD Ronja 0739453016	En app för de vardagliga problemen för tjejer, underlätta vardagen. Genom en app som innehåller allt.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
ServiceKungen UF	199	Vi är tre grabbar som erbjuder gårdstjänster och fastighetsunderhåll. Vi åker hem till kunden och utför arbetet/arbeten som önskas. En offert görs innan påbörjat arbete.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
Skridskofritids UF	54	Vi erbjuder en tjänst. Tjänsten innefattar ett fritids för barn i åk 1-3. Det kommer vara ett fritids på is där man får prova på att åka skridskor/ spela bandy.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
Smak Supporten UF	27	Vi erbjuder en tjänst som hjälper klasser och föreningar att tjäna pengar genom försäljning av närproducerade delikatesser från Hälsingland.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					

Företag	Monter	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
SportsEvents UF	43	Vi skapar unika och glädjefyllda evenemang för barn och ungdomar, där lek och lärande går hand i hand. Genom spännande aktiviteter och gemenskap hjälper vi dem att växa och skapa minnen för livet.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
Träbrådan UF	147	Vi tillverkar unika och personligt anpassade skärbrädor, charkbrädor mm av spillmaterial som annars skulle ha kastats.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
Trädgårdsbygg UF	Ställer ej ut VD Dennis 0707591004	Vi hanterar bygget av trädgårdsföremål till exempelvis trädgårdslådor och annat i samma stil.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					
UF Community UF	Ställer ej ut VD Maja 0706149229	Vi erbjuder andra UF-företag en plattform där de får synas och får chansen till nya kunder bortom deras omgivning och huvudmålgrupp. Syftet är även att marknadsföra ung företagsamhet.		Lönsamhet - har tjänsten skapat lönsamhet och är grunden i UF-företaget Produkten - hur UF-företaget reflekterar över prissättning, marknad, kvalitet och service Försäljning - har UF-företaget sålt sin tjänst, hur väl det har gjorts, omsättning och vinst. Ekonomi - UF-Företagets förståelse för ekonomins betydelse i företaget					